UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 169/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phượng Kỳ, ngày 30 tháng  12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Dương lịch năm 2023

Căn cứ lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2023, dưới sự thống nhất của Đảng
ủy, HĐND, UBND và Mặt trận Tổ quốc xã, UBND xã xây dựng lịch trực Tết
Dương lịch năm 2023 như sau:

1. Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và MTTQ:
TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Phạm Hải Phú BT Đảng ủy 0383721971
Vũ Xuân Thiệp PCT. UBND 09819295881 31/12/2022
Vũ Ngọc Bắc CT. MTTQ 0389951063
Phạm Hữu Tuyến PBT Thường trực 0372784368
Tấn Văn Duẩn CT. UBND 09771615262 01/01/2023
Phạm Thị Mai PCT. HĐND 0397725234
Phạm Hải Phú BT Đảng ủy 0383721971
Tấn Văn Duẩn CT. UBND 09771615263 02/01/2023
Vũ Ngọc Bắc CT. MTTQ 0389951063

2. Ủy viên UBND, công chức UBND và Trưởng các ngành:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Đỗ Thị Hiền Văn phòng - Thống kê 0987542228
Nguyễn Thị Hằng Văn hóa - Xã hội 0384912955
Hoàng Thanh Trụ CHT BCH Quân sự 0977177567

1 31/12/2022

Nguyễn Thị Phương CT. HLH PN 0385551276
Phạm Khắc Mến CT. CCB 0989672826
Phạm Thị Hoài Văn hóa - Xã hội 0382596987
Nguyễn Thị Thu Thủy Văn phòng - Thống kê 0971857699
Phạm Văn Nhật Trưởng Công an 0963793183

2 01/01/2023

Ngô Thị Tuân BT. ĐTN 0337758891
Nguyễn Đình Phúc Địa chính - Xây dựng 0975871988
Phạm Thị Hường Tư pháp - Hộ tịch 0979149109
Hoàng Thanh Trụ CHT BCH Quân sự 0977177567

3 02/01/2023

Vũ Mạnh Hưng CT. HND 0387105384

3. Thời gian trực:
- Buổi sáng: Từ 7h30p đến 12h00’

- Buổi chiều: Từ 13h00 đến 16h30’

Đề nghị các bộ phận nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- TV. Đảng ủy - TT. HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Ủy viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Lưu: Vp..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:44:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!